平成２０年４月１８日

  各    位

                       会社名   児玉化学工業株式会社

                        代表者名  取締役社長 宇川  進
                        （コード番号 4222 東証第 2 部）
                        問合せ先  経理部長  大橋 輝男
                        （TEL ０３－３８３４－０５１１）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成２０年４月１８日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を行うこ

とについて内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

 役員の異動（平成２０年６月２５日付予定）

（１）新任監査役候補

   （常勤）
大橋 輝男 （現 当社 経理部長）

（非常勤）
斉木  均 （現 三菱樹脂㈱ 経理部長）

（２）退任予定監査役

（非常勤）
後藤 節夫 （現 監査役 ㈱三菱ｹﾐｶﾙﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ 理事経営戦略室部長）
遠藤  剛 （現 監査役 三菱化学㈱ グループ経営室部長関連グル－プ担当）

                               以  上